CÂMARA DOS DEPUTADOS

DESTAQUE DE BANCADA

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 106-D, I e § 1º, do Regimento

Comum do Congresso Nacional,  destaque para votação em separado, no aplicativo

Infoleg, do Veto Total nº 49, de 2021.

Sala das Sessões, em 27 de setembro de 2021.

Atenciosamente,

DEPUTADO CACÁ LEÃO

Líder do Progressistas

Encaminhamento a favor:

Deputado Cacá Leão

*C
D2

13
27

71
11
00
0*

C
D

/
2

1
3

2
7

.
7

1
1

1
0

-
0

0

REQUERIMENTO Nº 61, DE 2021 - CN

00061/2021
RQN

	DESTAQUE DE BANCADA